debet sanctitudo domine in  
 longitudinem dierum.  
 \* De iudiciaria potestate chri.  
 in persecutore fidelium ps. xcviij.  
**D**eus ultionum dñs: de  
 ultionum libere egit.  
**E**xaltare qui iudicas terrā:  
 redde retributionē supbis.  
**U**squequo peccatores dñe  
 vsq; quo pctōres gliabūtur?  
**E**stabunt & loquentur iniq;  
 tatem: loquentur omnes qui  
 operantur iniusticiam.  
**P**opulum tuū domine hu=  
 miliauerunt: & hereditatem  
 tuam vexauerunt.  
**A**idua & aduenā interfece=  
 runt: et pupillos occiderūt.  
**E**t dixerūt nō videbit dñs:  
 nec intelliget deus iacob.  
**I**ntelligite insipientes in po=  
 pulo: & stulti aliquñ sapite.  
**Q**ui plantauit aurem non  
 audiet: aut qui finxit oculum  
 non considerat?  
**Q**ui corripit gētes non ar=  
 guet: q̄ docet hoīem sciētā?  
**D**ominus scit cogitationes  
 hominum: quoniā vane sunt.  
**B**tūs hō quem tu erudieris  
 dñe: & de lege tua docueris  
**A**t mitiges eia die=  
 bus malis: donec fodiatur  
 peccatori fouea.  
**Q**uia non repellet dominus  
 plebem suā: et hereditatem  
 suam non derelinquet.  
**Q**uoadusq; iusticia cōuer=  
 tat in iudiciū: & q̄ iuxta illā?  
 omnes qui recto sunt corde.  
**Q**uis consurget mihi ad=  
 uersus malignantes: aut q̄s  
 stabit mecum aduersus ope=  
 Lister.

rantes iniquitatem?  
**N**isi quia dñs adiuuit me:  
 paulominus habitasset in in=  
 ferno anima mea.  
**S**i dicebā, motus ē pes meus:  
 mia tua dñe adiuuabat me.  
**S**ecundum multitudinem  
 dolorum meorum in corde  
 meo: consolationes tue leti=  
 ficauerunt animam meam.  
**Q**uoniam adheret tibi se=  
 des iniquitatis: qui fingis  
 laborem in precepto?  
**C**aptabūt i aīam iusti: & san=  
 guinē innocētē cōdēnabunt.  
**E**t factus est mihi dominus  
 in refugium: & deus meus in  
 adiutorium spei mee.  
**E**t reddet illis iniquitatem  
 ipsorum & in malicia eorū di=  
 sperdet eos: disperdet illos  
 dñs deus noster. **ps. 93.**  
**E**xaltare ps. 93.  
 qui iudicas terrā **ps. 93.**  
**Beatus eodem.**  
 homo quē tu erudieris dñe. Et  
 de lege tua docueris eū. **ps. 93.**  
 Spiritus sancti gratia illuminare  
 dignetur corda nostra. **Lect.**  
**B**enignus est enim spiritus sap. i.  
 sapientie: & non libera=  
 bit maledictū a labiis suis.  
**Q**uoniam renū illi testis est deus.  
 et cordis eius scrutator est  
 verus. et lingue illius audi=  
 tor. Quoniam spiritus do=  
 mini repleuit orbē terrarū:  
 et hoc quod continet omnia  
 scientiam habet vobis. **Lu.**  
**ps. 88.**  
 Misericordias dñi In eter=  
 num cantabo. In generatio=  
 ne & generationē. In eternum.  
 \* Inuitatio fidelium ad laudē &  
 venerationem dei. **ps. xcviij.**  
 qui dicitur loco inuitatorij.

retributio: Cum exortifuerint  
 videbis. sicut fenum: et apper  
 es mea: al oēs q̄ operantur iniquit  
 ugiū tuū. Ut intereant in scdm  
 e malum: aut altissim⁹ in eternū  
 ppopin: Qm̄ ecce inimici tu  
 o mo. quoniā ecce inimici tu  
 us man: ibunt: & dispergētur om  
 diant te qui operantur iniquit  
 as. Et exaltabitur sicut v  
 unt te: ne nis cornu meum: & ser  
 lapidem mea in misericordia v  
 as. Et desperit oēs me  
 as. cos meos: & isurgētib⁹  
 calcabis malignantib⁹ audiet  
 as. Iustus vt palma flo: (in  
 erant, li rebit: sicut cedr⁹ liban  
 regā cum, tiplicabitur.  
 m meum. Plantati in domo dñi  
 e pantiā tris dom⁹ dei nri flo  
 in tribu: Adhuc multiplicabū  
 um & glo: senecta vberu: & bene pa  
 tes erunt vt annuncient.  
 replebo Qm̄ rectus dñs deus  
 re meū ster: & nō est iniquitas in  
 e & malit: \* De regno chri: isti & fund  
 ps. xcij. ne ecclesie. **psalmus.**  
 terie vi. **D**omin⁹ regnauit.  
 teri do: **D**orem indutus est  
 e nomi: datus est dominus for  
 e miam dinem, & precinxit se.  
 noctem. **E**tem firmavit orbem  
 alterio: re: qui non commouebit  
 ara. Parata sedes tua ex  
 ra. a seculo tu es.  
 dñe in **E**leuauerūt flumina dñe  
 eribus nauerūt flumina voce  
 trabo. **E**leuauerunt flumina  
 ut ope suos: a vocib⁹ aq̄ mult  
 ofunde **M**irabiles elatioes ma  
 es tue. mirabilis in altis dom  
 noscet: Testimonia tua cred  
 t hec. facta sunt nimis: domi

**a** fes. trini. vsq; ad festu oim  
sanctoru: exceptis dieb<sup>9</sup> do-  
minicis z festis. xij. lectionu

**V**enite exultemus do-  
mino: iubilemus deo  
salutari nostro.

**P**reoccupem<sup>9</sup> faciem eius  
in confessione: et in psalmis  
iubilemus ei.

**Q**m de<sup>9</sup> magn<sup>9</sup> dñs: et rex  
magnus super omnes deos.

**Q**uia in manu eius sunt o-  
mnes fines terre: et altitu-  
dines montium ipsius sunt.

**Q**uoniam ipsius est mare  
et ipse fecit illud: z sicca ma-  
nus eius formauerunt.

**V**enite adorem<sup>9</sup> et pida-  
mus z plorem<sup>9</sup> añ dñm q fe-  
cit nos: qz ipse est deus nr.

heb. 3. **E**t nos popul<sup>9</sup> pascue ei<sup>9</sup>?  
et 4. z oues manus eius: hodie si  
vocem eius audieritis, no-  
lite obdurare corda vestra.

heb. 3. **S**icut in irritatiõe: secũdũ  
diem tentationis in deserto.

eodem. **U**bi tentauerũt me patres  
vestri: probauerunt et vide-  
runt opera mea.

eodem. **Q**uadraginta annis offen-  
sus fui generationi illi: z di-  
xi, semper hi errant corde.

eodem. **E**t isti nõ cognouerunt vias  
et 4. meas: et iuravi in ira mea,  
si introibunt in requiẽ meã.

**In secundo nocturno.**

\* De aduẽtu chri i carnẽ z gau-  
dio ob illũ habendo. ps. xcv.

**A**ntate dño canticũ  
nouũ: cãtate domino  
omnis terra.

**A**ntate domino z benedi-  
cite nomini eius: annũciate

de die in diem salutare eius.  
**A**nnunciate inter gentes  
gloriam eius: in omnib<sup>9</sup> po-  
pulis mirabilia eius.

de die in diem salutare eius.  
**A**nnunciate inter gentes  
gloriam eius: in omnib<sup>9</sup> po-  
pulis mirabilia eius.

**Q**uoniã magnus dominus  
et laudabilis nimis: terribi-  
lis est super omnes deos.

**Q**m oēs dij gētium demo-  
nia: dñs autem celos fecit.

**C**onfessio z pulchritudo in  
pspectu ei<sup>9</sup>: sc̃monia z ma-  
gnificẽtia in sc̃ificatiõe ei<sup>9</sup>.

**A**fferte domino patrie gē-  
tium: afferte domino glo-  
riam z honorem: afferte do-  
mino gloriam nomini eius.

**T**ollite hostias et introite  
in atria eius: adorare domi-  
num in atrio sancto eius.

**C**ommoueat a facie eius  
vniuersa terra: dicite in gen-  
tibus quia domin<sup>9</sup> regnavit.

**E**t enim correxit orbem qui  
non commouebitur: iudica-  
bit populos in equitate.

**L**etentur celi z exultet ter-  
ra: cõmoueat mare z ple-  
nitudo eius: gaudebũt cam-  
pi et omnia que in eis sunt.

**T**unc exultabunt oĩa ligna  
syluarũ a facie dñi quia ve-  
nit: qm venit iudicare terrã.

**I**udicabit orbẽ tre in eq̃ta-  
te: z pp̃los in veritate sua.

\* De aduẽtu chrisi ad iudiciũ  
z amplo eius dominio in totum  
orbem.

**Psalmus. xcvi.**

**D**omin<sup>9</sup> regnavit, ex-  
ultet terra: letentur  
insule multe.

**D**ubes et caligo in circui-  
tu eius: iustitia et iudicium  
correctio sedis eius.

terre: salu-  
tate et erui-

**I**ubilate  
in diebus  
vestris: et  
adomate  
vobis cor  
domini  
deus  
israhel.

**I**ubilate  
in diebus  
vestris: et  
adomate  
vobis cor  
domini  
deus  
israhel.

**I**ubilate  
in diebus  
vestris: et  
adomate  
vobis cor  
domini  
deus  
israhel.

**I**ubilate  
in diebus  
vestris: et  
adomate  
vobis cor  
domini  
deus  
israhel.

**I**ubilate  
in diebus  
vestris: et  
adomate  
vobis cor  
domini  
deus  
israhel.

**I**ubilate  
in diebus  
vestris: et  
adomate  
vobis cor  
domini  
deus  
israhel.

**I**ubilate  
in diebus  
vestris: et  
adomate  
vobis cor  
domini  
deus  
israhel.

**I**ubilate  
in diebus  
vestris: et  
adomate  
vobis cor  
domini  
deus  
israhel.

**I**ubilate  
in diebus  
vestris: et  
adomate  
vobis cor  
domini  
deus  
israhel.

**I**ubilate  
in diebus  
vestris: et  
adomate  
vobis cor  
domini  
deus  
israhel.